[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                             КАРАР

                                        ____________                      пгт. Рыбная Слобода                     №______

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных административных регламентов в области градостроительной деятельности

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23.12.2023 №131-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2023 №1743 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан от 23.12.2023 №131-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
-  Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.05.2021 №111пи;
- пункт 1 постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2022 №133пи «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.05.2021 №111пи»;
- пункт 2 постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 14.02.2023 №27пи «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, утвержденные постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.05.2021 №111пи»;
- пункт 1 постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 05.08.2024 №209пи «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.05.2021 №111пи «Об утверждении и отмене отдельных административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию Д.Н. Ризаева.

Руководитель                                                                                         Д.А. Сатдинов

image1.jpeg